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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA
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Castellon, 7/4/2024

Prueba 15
07/04/2024 - 11:20

Fem., 50m Libre

14 - 55 afios
Lista de salida

Seriel1de 4

3
4
5

COMPAN TORMO, Rocio
IBANEZ MARQUES, Zoe
SURNER JIMENEZ, Carolina

Serie 2 de 4

1
2
3
4
5
6
7

FERRANDO PUIG, Aitana

GIL VILA, Carmen
MOSCARDO VIDAL, Aitana
CASTEJON SEGURA, Abril
NAVARRO ALCACER, Anna
GOMEZ MORENO, Ainhoa
ESCURIOLA MARQUES, Liuna

Serie 3de 4

1
2
3
4
5

0 ~N O

MONTON GARCES, Carla
BERNAL RODA, Paula

ROCA MORA, Julia

CERDAN ESCUDERO, Anna
SANTAMARIA CASTELLANO, Eva
GOMEZ-ZURDO ABAD, Lledo
LOPEZ SOLSONA, Gaia

ROCA MORA, Ana

Serie 4 de 4

1
2
3
4
5
6
7
8

ALBALAT SEGURA, Laia
MARTORELL FORT, Ariadna
NEGRON CAMPOS, Eva

VEA ROYO, Sara

MONES GUILLEM, Maria Teresa
SABORIT IBANEZ, Annia
CIOBANU SPATARU, Martha
LASAOSA SANCHEZ, Ainhoa

AN

10
10
09

10
10
09
10
09
10
09

08
08
08
09
09
07
09
10

08
10
07

06
08
09
08

Vila-Swim Fondistas Club Natacion
C.N. Benicarlo
Vila-Swim Fondistas Club Natacion

C.N. Vila-Real

C.N. Vila-Real

C.N. Vinaros

C.N. Vinaros

C.N. Vila-Real

Club Deportivo Nados Castellon
C.N. Onda

Cst-Cst Costa Azahar

C.N. Vila-Real

C.N. Benicarlo

Cst-Cst Costa Azahar

Club Deportivo Nados Castellon
Cst-Cst Costa Azahar

C.N. Onda

C.N. Benicarlo

C.N. Vinaros

C.N. Vinaros

C.N. Vila-Real

C.N. Vinaros

C.N. Vinaros

Club Deportivo Nados Castellon
Club Deportivo Nados Castellon
Vila-Swim Fondistas Club Natacion

35.59
34.77
34.86

34.36
32.80
32.61
3141
32.28
32.74
33.24

31.94
31.59
31.25
30.87
31.22
31.56
31.76
32.09

29.97
28.79
28.60
26.94
28.06
29.42
29.65
30.10

FNCV 23/24

50 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Comunidad Valenciana
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